
 UNIWERSYTET         
MIKOŁAJA KOPERNIKA 
 W TORUNIU 

 
UCHWAŁA Nr 25 

 
Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 
z dnia 25 lutego 2014 r. 

 
w sprawie zmian uchwał Senatu UMK dotyczących składów osobowych komisji 

senackich do końca kadencji 2012-2016 
 
Na podstawie § 47, § 133 ust. 1, 2 i 3, § 144 ust. 1 pkt 1i 2, ust. 2 i 3 oraz § 146 ust. 1 i 2 
Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 22 października 2013 r.  
 

S e n a t  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W uchwale nr 108 Senatu UMK z dnia 25 września 2012 r. w sprawie powołania Komisji 
ds. Organizacji i Rozwoju Uniwersytetu na kadencję 2012-2016, § 2 pkt 2 w części 
dotyczącej przedstawiciela samorządu doktorantów otrzymuje brzmienie: 

- mgr Joanna Konieczka”. 
 

W uchwale nr 109 Senatu UMK z dnia 25 września 2012 r. w sprawie powołania Komisji 
Budżetowej Uniwersytetu na kadencję 2012-2016, zmienionej uchwałą nr 129 Senatu 
UMK z dnia 30 października 2012 r., § 2 pkt 2 w części dotyczącej przedstawiciela 
samorządu doktorantów otrzymuje brzmienie: 
 - mgr Joanna Konieczka”. 
 

2. W uchwale nr 124 Senatu UMK z dnia 30 października 2012 r. w sprawie powołania 
Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu ds. Nauczycieli Akademickich na kadencję 
2012-2016, dokonuje się następujących zmian: 
1) w § 2 ust. 1 pkt 6 lit „c” otrzymuje brzmienie: 

„c) stud. Tomasz Urbański 
2) w § 2 ust. 1 pkt 12 lit „c” otrzymuje brzmienie 
 „c) stud. Zofia Frymark”. 
 

3. W uchwale nr 125 Senatu UMK z dnia 30 października 2012 r. w sprawie powołania 
Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Studentów na kadencję 2012-2016, dokonuje się 
następujących zmian: 
1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Anna Przybylska 
2) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Anna Modzelewska 
3) w § 2 ust. 1 pkt 10 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Paweł Barański 
4) w § 2 ust. 1 pkt 11 lit „b” otrzymuje brzmienie 

„b) stud. Michał Mirlak 



  

5) w § 2 ust. 1 pkt 12 lit „b” otrzymuje brzmienie 
„b) stud. Jolanta Mordzak 

6) w § 2 ust. 1 pkt 13 lit „b” otrzymuje brzmienie 
„b) stud. Natalia Zielińska 

7) w § 2 ust. 1 pkt 14 lit „b” otrzymuje brzmienie 
„b) stud. Emilia Mrozińska 
 

4. W uchwale nr 125 Senatu UMK z dnia 30 października 2012 r. w sprawie powołania 
Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Studentów na kadencję 2012-
2016, dokonuje się następujących zmian: 
1) w § 2 ust. 1 pkt 10 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud.  Arkadiusz Bożejewicz 
2) w § 2 ust. 1 pkt 11 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Łukasz Pietrzykowski   
3) w § 2 ust. 1 pkt 14 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Małgorzata Wojciechowska 
4) w § 2 ust. 1 pkt 16 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) stud. Sonia Stanowska 
 

5. W uchwale nr 127 Senatu UMK z dnia 30 października 2012 r. w sprawie powołania 
Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Doktorantów na kadencję 2012-2016, dokonuje 
się następującej zmiany: 

 w § 2 ust. 1 pkt 12 lit „b” otrzymuje brzmienie: 
„b) mgr  Krzysztof Kruk 
 

6. W uchwale nr 128 Senatu UMK z dnia 30 października 2012 r. w sprawie powołania 
Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Doktorantów na kadencję 2012-
2016, dokonuje się następujących zmian: 
1) w § 2 ust. 1 pkt 4 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) mgr  Adam Buksztela 
2) w § 2 ust. 1 pkt 6 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) mgr  Katarzyna Pietkun 
3) w § 2 ust. 1 pkt 12 lit „b” otrzymuje brzmienie: 

„b) mgr  Łukasz Goniak 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 lutego 2014 r.  
 
 
 Przewodniczący Senatu 
 
 
 
                                                                                     prof. dr hab. Andrzej Tretyn 
 R e k t o r 


